
Souhrnný přehled vzdělávacích akcí na 1. pololetí 2025
P.č
.

Datum Typ Název

1. 21. 1. IMZ Zadávací aplikace JSVV 2. vrstvy pro běžné uživatele

2. 4. – 7. 2. kurz Detekce, monitorování a odběr vzorků NCHL (Kamenice)

3. 4. – 5. 2. IMZ IMZ GIS

4. 10. - 11. 2. kurz Obsluha programového balíku SEOD HZS - Z

5. 11. 2.  IMZ Zadávací aplikace JSVV 2. vrstvy pro běžné uživatele

6. 17. – 20. 2. kurz Detekce, monitorování a odběr vzorků NCHL 

7. 18. – 21. 2. kurz Detekce, monitorování a odběr vzorků NCHL (Kamenice)

8. 19. 2. IMZ Metodika činnosti databázových správců zadávacích terminálů

9. 20. 2. IMZ Zdokonalovací a přeškolovací konzultace pro uživatele zadávacích terminálů

10. 20. – 21. 2. IMZ IMZ s náměstky pro PRE a CNP HZS krajů

11. 24. – 25. 2. kurz Obsluha programového balíku SEOD HZS - P

12. 25. – 27. 2. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - P

13. 25. – 27. 2. kurz   Varování a vyrozumění ze zad. term. pro běžné uživatele

14. 27. – 28. 2. IMZ IMZ s vedoucími odd. OOB a KŘ HZS krajů

15. 3.  - 5. 3. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - P

16. 4. 3.  IMZ Správa databází zadávacích terminálů pro privilegované uživatele

https://www.hzscr.cz/soubor/6-33-varovani-a-vyrozumeni-docx.aspx
https://www.hzscr.cz/soubor/zari-2021-soubory-10-seod-hzs-z-docx.aspx


P.č
.

Datum Typ Název

17.  5.  3. IMZ Zdokonalovací a přeškolovací konzultace pro uživatele zadávacích terminálů

18. 6. – 7. 3. IMZ IMZ koordinátorů – metodiků ZPP HZS krajů

19. 10. – 14. 3. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - Z (Třemošná)

20. 10. 3. IMZ Zadávací aplikace JSVV 2. vrstvy pro běžné uživatele

21. 10. – 11. 3. IMZ IMZ koordinátorů – metodiků stavební prevence HZS krajů

22. 13. – 14. 3. IMZ IMZ koordinátorů PVČ HZS krajů

23. 17.  – 20. 3. IMZ Spektrometrický seminář (Kamenice)

24. 24. – 28. 3. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - Z (Třemošná)

25. 24. – 26. 3. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - P

26. 25. 3. IMZ Zadávací aplikace JSVV 2. vrstvy pro běžné uživatele

27. 25. – 26. 3. IMZ Aplikace pro evid. a správu a Zadávací aplikace JSVV 2. vrstvy pro správce 
JSVV

28. 27. – 28. 3. IMZ Součinnostní IMZ zjišťování příčin požáru HZS a PČR (PAK a HKK)

29. 1. – 2. 4. IMZ IMZ GIS

30. 1. 4. IMZ Pagery pro správce JSVV

31. 3. – 4. 4. kurz Specializační kurz realizace PVČ u HZS ČR

32. 7.  – 11. 4. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - Z (Tišnov)



P.č
.

Datum Typ Název

33. 8. – 10. 4. kurz Kurz  pro  pracovníky  chemických  laboratoří  HZS  krajů  –  chemická  část 
(Mimoň)

34. 9. 4. IMZ Zadávací aplikace JSVV 2. vrstvy pro běžné uživatele

35. 7. – 8. 4. IMZ IMZ koordinátorů – metodiků kontrolní činnosti HZS krajů

36. 9.  – 11. 4. IMZ IMZ – zjišťování příčin požáru Jihočeského kraje

37. 14. – 16. 4. kurz Varování a vyrozumění ze zad. term. pro běžné uživatele

38. 14. – 17. 4. kurz Specializační kurz stavebně technické prevence

39. 24. – 25. 4. IMZ IMZ pracovní supiny správní řízení

40. 29. 4. IMZ Zadávací aplikace JSVV 2. vrstvy pro běžné uživatele

41. 29. – 30. 4. kurz Aplikace pro evid. a správu a Zadávací aplikace JSVV 2. vrstvy pro správce 
JSVV

42. 12. – 15. 5. kurz Kurz pro pracovníky chemických laboratoří HZS krajů – radiační část

43. 13. 5. IMZ Zadávací aplikace JSVV 2. vrstvy pro běžné uživatele

44. 17.  – 22. 5. kurz Mezinárodní pokročilý výcvik a cvičení chemické bezpečnosti (OPCW)

45. 19. – 23. 5. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - Z (Kamenice)

46. 22. – 23. 5. IMZ IMZ s náměstky pro PRE a CNP HZS krajů (Mimoň)

47. 27. 5. IMZ Zadávací aplikace JSVV 2. vrstvy pro běžné uživatele

https://www.hzscr.cz/soubor/zari-2021-soubory-10-seod-hzs-z-docx.aspx


P.č
.

Datum Typ Název

48. 27.  – 28. 5. IMZ Aplikace pro evid. a správu a Zadávací aplikace JSVV 2. vrstvy pro správce 
JSVV

49. 2. – 6. 6. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - Z (Kamenice)

50. 2.  - 5. 6. kurz Detekce, monitorování a odběr vzorků NCHL (Tišnov)

51. 2. – 6. 6. kurz Jednotný systém varování a vyrozumění pro správce systému

52. 4. – 6. 6. IMZ IMZ prac. odpovědných za účtování a evidenci majetku zálohových jednotek

53. 9. – 12. 6. kurz Správa zadávacích terminálů všech úrovní pro databázové správce

54. 13. 6. IMZ Zadávací aplikace JSVV 2. vrstvy pro běžné uživatele

55. 9. – 13. 6. kurz Specializační kurz vyšetřování příčin požáru

56. 16. – 18. 6. kurz Radiační ochrana při zásazích jednotek HZS - P

57. 16. - 18. 6. kurz Varování a vyrozumění ze zad. term. pro běžné uživatele

58. 19. 6. IMZ Zadávací aplikace JSVV 2. vrstvy pro běžné uživatele

59. 19. – 20. 6. IMZ Aplikace pro evid. a správu a Zadávací aplikace JSVV 2. vrstvy pro správce 
JSVV

60. 23. – 26. 6. kurz Varování a vyrozumění ze zad. term. pro privilegované uživatele

61. 24. – 25. 6. IMZ IMZ GIS

https://www.hzscr.cz/soubor/zari-2021-soubory-10-seod-hzs-z-docx.aspx
https://www.hzscr.cz/soubor/zari-2021-soubory-10-seod-hzs-z-docx.aspx
https://www.hzscr.cz/soubor/1-20-27-38-radiacni-ochrana-p-docx.aspx



	Souhrnný přehled vzdělávacích akcí na 1. pololetí 2025

